- א. 6 חודשי מאסר בפועל שימנו מיום מעצרו - 4.1.14.
- ב. 6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים שלא יעבור עבירת אלימות מסוג עוון.
- ג. 12 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים שלא יעבור עבירת אלימות מסוג פשע.

**זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי .**

ניתנה והודעה היום י' ניסן תשע"ד, 10/04/2014 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט